UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Programa de Pós-Graduação em
Ecologia e Conservação da Biodiversidade

RESOLUÇÃO PPGECB Nº 09/2012

A coordenadora do Programa de Pós-graduação em Ecologia e

Conservação da Biodiversidade da Universidade Estadual de Santa Cruz – UESC, no uso de suas

atribuições, com fundamento no inciso XXVII do Art. 10 do Anexo Único da Resolução CONSEPE

UESC n.º 14/2012:

RESOLVE

Art. 1º - Alterar a composição da Comissão de Identidade

Visual do Programa de Pós-Graduação em Ecologia e Conservação da Biodiversidade, na forma

que indica:

I. Incluir o Dr. Gledson Vigiano Bianconi como membro

da comissão.

Campus Soane Nazaré de Andrade, em 13 de abril de 2012.

DEBORAH MARIA DE FARIA

COORDENADORA DO PPGECB